T84

@ TaxiBus Mauritz Friedhof & SophienstraRe

Haltestellen Montag - Freitag

N N N N
Gallenkamp ab 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46
Maikottenweg D 20:46 D 21:16 D 21:46 D 22:16 D 22:46 D 23:46 D 00:46 D 01:46 b 02:46 D 03:46 b 04:46
Frauenburgstr. 20:47 21:17  21:47 2217 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47

Zum Guten Hirten &
Mauritz Friedhof
08-Stadion
Andreas-Hofer-Str.

M.-v.-Richthofen-Str.

SophienstraRe

an

Umstieg auf Linie / Richtung
N84 Albachten Bahnhof ab

20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48
20:49 21:19 21:49 22119 22:49 2349 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49
20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50
20:51 21:21  21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51
20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 2352 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52
20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53

20:55 21:25 21:565 22:25 22:55 23:55 00:.55 01:55 02:55 03:55

N84 Hauptbahnhof D1 ab 04:55

Haltestellen
Gallenkamp ab | 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 03:46 04:46
Maikottenweg D 05:46 D 06:16 D 06:46 D 07:16 D 07:46 D 20:46 D 21:16 D 21:46 b 22:16 D 22:46 D 03:46 b 04:46
Frauenburgstr. 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 20:47 2117 21:47 2217 22:47 03:47 04:47
Zum Guten Hirten & 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 03:48 04:48
Mauritz Friedhof 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 20:49 21:19 21:49 22119 22:49Alle60 03:49 04:49
08-Stadion 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 Min.  03:50 04:50
Andreas-Hofer-Str. 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 03:51 04:51
M.-v.-Richthofen-Str. 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 03:52 04:52
Sophienstralie an| 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 03:53 04:53
Umstieg auf Linie / Richtung

N84 Albachten Bahnhof ab| 0555 06:25 06:55 07:25 07:55 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 03:55

N84 Hauptbahnhof D1 ab 04:55

Haltestellen

Sonn- u. Feiertag

Gallenkamp
Maikottenweg
Frauenburgstr.

Zum Guten Hirten &
Mauritz Friedhof
08-Stadion
Andreas-Hofer-Str.

M.-v.-Richthofen-Str.

Sophienstralie

o

al

an

Umstieg auf Linie / Richtung
N84 Albachten Bahnhof ab

D = Ausstiegsverbot
N = nur an Nachten zu Samstagen, Sonntagen und ausgewahlten Feiertagen
& TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694-5000) bis 30 Minuten vor planméaBiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten
konnen sich systembedingt um wenige Minuten verzégern.

05:46 06:46 07:46 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46
D 05:46 D 06:46 D 07:46 D 20:46 D 21:16 D 21:46 D 22:16 D 22:46 ) 23:46 D 00:46
05:47 06:47 07:47 20:47 2117 21:47 2217 22:47 23:47 00:47
05:48 06:48 07:48 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48 00:48
05:49 06:49 07:49 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:49 00:49
05:50 06:50 07:50 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:50 00:50
05:51 06:51 07:51 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51
05:52 06:52 07:52 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:52 00:52
05:53 06:53 07:53 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 00:53

05:55 06:55 07:55 20:55 21:25 21:56 22:25 22:556 23:55 00:55

Giltig ab 21.08.2024



